

Dohrmann, Taksator og Byggeteknisk Rådgiver ApS

CVR-nr.: 40973761

Midtlyk 6
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2022

Lars Dohrmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dohrmann, Taksator og Byggeteknisk Rådgiver ApS
Mittlyk 6
6400 Sønderborg

CVR-nr: 40973761
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i taksator- og byggesagkyndig virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 29 tkr. og egenkapitalen udgør herefter 116 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.434	501.150
Lønninger		0	-381.191
Pensioner		0	-36.700
Andre omkostninger til social sikring		0	-4.448
Andre driftsomkostninger		0	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		38.434	63.811
Andre finansielle omkostninger		-1.890	-1.198
Ordinært resultat før skat		36.544	62.613
Skat af årets resultat		-7.184	-15.564
Årets resultat		29.360	47.049
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.400	0
Overført resultat		-41.040	47.049
I alt		29.360	47.049

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.183
Tilgodehavender moms og afgifter		1.112	0
Tilgodehavender i alt		1.112	21.183
Likvide beholdninger		132.700	194.301
Omsætningsaktiver i alt		133.812	215.484
AKTIVER I ALT		133.812	215.484

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Overført resultat		6.009	47.049
Forslag til udbytte		70.400	0
Egenkapital i alt		116.409	87.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.219	12.500
Skyldig selskabsskat		8.184	15.564
Skyldig moms og afgifter		0	78.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	21.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.403	128.435
Gældsforpligtelser i alt		17.403	128.435
PASSIVER I ALT		133.812	215.484

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 andele a 1 kr. Andelerne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital ved stiftelse 29. november 2019	40.000
Anpartskapital 31. december 2021	40.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1